
w złotych

Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

168 969 168 969

168 775 168 775

801 168 775 168 775
80101 0 8 000

4270 8 000
w tym:

8 000

80102 58 775 0

4010 50 000
4110 7 550
4120 1 225

80110 0 33 603

4260 33 603
80120 110 000 100 000

4270 100 000 100 000
w tym: 100 000

100 000

4270 10 000 0
w tym: 10 000

80123 0 6 083

4260 6 083
Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych 

Zakup energii

Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych 
Zakup energii

Zakup usług remontowych

Licea profilowane

remont toalety dla osób niepełnosprawnych 
(środki Miasta)

remont biblioteki szkolnej

remont pomieszczeń szkoły, w tym biblioteki 
(środki Miasta)

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2

Zespół Szkół Ogólnokształcących
 i Technicznych

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcace

Zakup usług remontowych

Szkoły podstawowe specjalne
Zespół Szkoły Podstawowej Specjalnej 
i Gimnazjum Specjalnego w Szpitalu  

"Uzdrowiska Cieplice" 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Gimnazja

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych
Szkoła Podstawowa Nr 2

remont ciągów komunikacyjnych, remont sali 
nr 18  (środki Miasta)

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z
2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.79 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami),
oraz § 8 pkt. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2010 Nr 528/LXIII/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 19 stycznia 2010 roku  - zarządzam:

§ 1

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami

Wydział Oświaty i Wychowania

WYDATKI  ogółem :

z tego:

zadania własne 

Treść

z tego :

4

ZARZĄDZENIE NR  0151-1693/V/10
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia  29 września 2010 roku
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2010 

w zakresie zadań oświatowo-wychowawczych



Dział Rozdział § § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 5 6

80130 0 13 553
4260 13 553

z tego: 6 465

7 088
80132 0 7 536

4260 7 536

194 194
851 Ochrona zdrowia 194 194

85156 194 194
4130 194 194

79
61

133
115

4

2
Treść

Szkoły zawodowe

Zakup energii

2-letnie szkoły policealne dla dorosłych zaoczne

4-letnie technika dla młodzieży

Zakup energii

Szkoły artystyczne
Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Wydział Oświaty i Wychowania

zadania z zakresu administracji rządowej 
realizowane przez powiat

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
z tego:
a) Zespół Szkół Technicznych "Mechanik"
b) Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2
c) Zespół Szkół i Placówek Specjalnych
d) Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych

§ 2


